

انفجار تروریستی

در خط لوله گاز عربی سوریه

در پی انفجار در مسیر خط لوله گاز عربی در جنوب سوریه، روز دوشنبه برق این کشور به صورت کامل قطع شد.
با ارسال تسلیحات جدید امریکا به شمال و شرق سوریه، عملیات‌های خرابکارانه نیز در این کشور از سوی گروه‌های تروریستی افزایش یافته است.
خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) دیروز به نقل از محمد زهیر خربوطلی، وزیر برق این کشور گزارش داد که انفجار در مسیر خط لوله گاز عربی در حد فاصل بین منطقه «الضمیر» و «عدرا» واقع در ریف دمشق صورت گرفته است.
خربوطلی تأکید کرد که زبانه‌های آتش، در پی این انفجار به بیش از ۵۰ متر رسیده است و همچنین گفت که در پی این انفجار، برق سوریه به صورت کامل قطع شده است.
علی غانم، وزیر نفت سوریه هم با اشاره به این انفجار، تأکید کرد: «احتمالاً این انفجار یک اقدام تروریستی بوده است.»
غانم نیز با اشاره به قطع برق در سوریه، گفت که این انفجار باعث شده نیروگاه‌های «الناصره به» «دیر علی» و «تشرین» هم از کار بیفتند.
علی غانم در مصاحبه با خبرگزاری اسپوتنیک گفت:«بعد از تعمیر و بازسازی خسارت‌های وارده به خط گازی العربی بین دو منطقه الضمیر و عدرا در شمال شرق دمشق، جریان تولید برق شهرها و استان‌های سوریه به تدریج از نیروگاه‌ها سر گرفته شده است.»
وی افزود: «بیم آتش‌نشانی و پدافند شهری توانستند آتش‌سوزی را در این خط لوله گاز که نیروگاه‌های تولید برق جندر، تشرین، الناصره و دیرعلی را تأمین می کرد، کنترل و خاموش کنند.»
هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را بر عهده نگرفته است اما فرستاده امریکا به سوریه اعلام کرد:«احتمالاً انفجار کار گروه تروریستی داعش بوده است.»
این عملیات تروریستی در سوریه در حالی است که نیروهای امریکایی مناطق نفتی و گازی این کشور را تحت اشغال خود درآورده‌اند تا دولت دمشق را برای گرفتن امتیازات بیشتر تحت فشار قرار دهند.

اخبار کوتاه

- حمله به عزاداران نیجریه‌ای محکوم شد**

جنبش اسلامی نیجر به شهادت سه تن در حمله خشونت‌آمیز پلیس نیجریه به یک مراسم عاشورایی در شمال این کشور را محکوم کرد.
به گزارش ایسنا، به نقل العهد، در تیراندازی نیروهای پلیس نیجریه به یک مجلس عزاداری امام حسین (ع) در منطقه کادونا در شمال این کشور که از سوی طرفداران جنبش اسلامی نیجریه برگزار شده بود، سه نفر به شهادت رسیدند.
در شبکه‌های اجتماعی ویدئویی منتشر شد که نشان می‌دهد تعدادی از نیروهای پلیس نیجریه با آتش زدن یکی از خردسالان خود، آن را پهنه‌ای برای حمله به شرکت‌کنندگان در مراسم عزاداری در شهر کادونا قرار داده و با تیراندازی به آنها، سه تن را به قتل رساندند و در ادامه نیز خودروهای این شرکت‌کنندگان در این مجلس را آتش زدند.

- دستورات پادشاه سعودی برای برکناری های بیشتر**

پادشاه عربستان سعودی دستوراتی را برای برکناری تعدادی از مسئولان کشور صادر کرد.
به گزارش رأی‌الیوم، سلمان بن عبدالعزیز این دستورات را در لیبیل تعدادی غیرفاننی در اراضی پروژه درباری سرخ صادر کرده است.
تعداد این تخلف‌فابیش از ۵هزار مورد ثبت شده است.
دهها مورد تخلف نیز در استان العلا صورت گرفته است.
خبرگزاری رسمی عربستان (واس) گزارش داد که دستوراتی برای پایان دادن به مأموریت عواد بن عبد بن عوده البلیوی، مدیر کل گارد مرزی و بازنشسته کرد وی صادر شده است.

فروش برنامه جاسوسی تل آویو به کشورهای عربی خلیج فارس
شرکت اسرائیلی NSOتولیدکننده تکنولوژی که اجازه هک کردن موبایل را می دهد، طی سال‌های اخیر برنامه جاسوسی پگاسور را به ارزش صدها میلیون دلار برای مشتریان نظامی در آمریکا و کشورهای شورای همکاری خلیج فارس فروخته است و این اقدام با میانجیگری رسمی اسرائیل و تسویق تل آویو صورت گرفته است.
روزنامه هآرتص نوشت: شرکت NSOاز شرکت‌های اسرائیلی بسیار فعال در کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس است.
برنامه پگاسوس ۳ که این شرکت آن را از تقابخشیده، اجازه هک کردن موبایل، پاک کردن محتویات آن و به کارگیری آن از دور برای تصویربرداری و ضبط صدا را می دهد.
روزنامه هآرتص نوشت:این شرکت روی هر کشور از کشورهای عربی یک نام گذاشته که اول آن حرف اول نام آن کشور است و در واقع با نام یک نوع خودرو نامگذاری می شوند.
مثلا در عربستان در اسرائیل این شرکت «سوبارو»، بحرین BMW و اردن JAGUAR نامگذاری می شوند.

لاوروف: شروط امریکا در باره استارت غیر واقع‌بینانه است
وزیر امور خارج روسیه یوزکیشنه در مسکو گفت، ایالات متحده شروط غیرواقعی برای حفظ معاهده کاهش تسلیحات راهبردی (استارت جدید) مطرح کرده و گفت که مذاکره با ایالات متحده در مورد این پیمان خسته‌کننده شده است.
به گزارش فارس به نقل از «اسپوتنیک»، سرگئی لاوروف با خسته‌کننده خواندن مذاکره با امریکا در این زمینه گفت: «امریکایی‌ها اکنون مذاکرات گسترده‌ای را با ما در مورد حفظ پیمان استارت به اجرا درآورده‌اند. ما پیشنهاد دادیم که این توافق را بدون پیش‌شرط پنج سال دیگر تمدید کنیم. اما فرستاده ویژه ریاست جمهوری امریکا اصرار بر شرط‌هایی دارد که غیر واقعی است از جمله پیوستن چین به این توافق.»
وزیر امور خارجه روسیه افزود: «گر ایالات متحده شرط‌های مقدماتی تعیین کند که به سادگی قابل اجرا نباشد برای مثال ترغیب چین، ما چنین کاری انجام نمی‌دهیم. ما به موضع چین احترام می‌گذاریم. پس بگذارید این پیمان منقضی شود.»

اردوغان: سیاست‌های مان را با صنایع دفاعی مقتدر پیش می‌بریم
رئیس‌جمهور ترکیه اعلام کرد که توسعه و گسترش صنایع دفاعی این کشور با عزم و اقتدار ادامه دارد.
به گزارش خبرگزاری آناتولی، رجب طیب اردوغان در مراسم «تحویل سیستم‌های جدید دریایی» در منطقه توزلی استانبول، که با تحویل شناورهای اقدام سریع و شناورهای نیروهای ویژه دریایی همراه بود، اظهار کرد: به دلیل پیشرفتی سیاسی، اقتصادی و تکنولوژیکی کشورمان، قادر به پیاده کردن سیاست‌مان در مدیترانه شرقی، اژه، بالکان، قفقاز و آفریقا و سایر مناطق هستیم.

رئیس‌جمهور برزیل می‌خواسته به صورت خبرنگار مشقت بزند!

رئیس‌جمهور برزیل گفت قصد داشته به صورت خبرنگاری که درباره سپرده‌های موجود در حساب بانکی همسرش، پائولو اول «میشل بولسونارو»، که توسط معاون سابق و برای یکی از بنی‌اننش ایجاد شده، پرسیده بود، مشقت بزند؛
به گزارش رویترز، بنا بر صوتی که از سوی روزنامه «گلوبو» منتشر شد، «ژائیر بولسونارو» خطاب به خبرنگار این روزنامه پاسخ داد: «می‌خواهم به صورت مشقت بنم، بازه؟!»

شماره ۴ شهریور ۱۳۹۹ | ۵ محرم ۱۴۴۲

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۹ آ۸۸۹۸۴۴۴

ننایاهو به دنبال ملاقات با یک دولت دیگر در بیت‌المقدس

عادی‌سازی تل آویو در بیرون، فروپاشی از درون



وزیر امور خارجه آمریکا در سفر به

قدس اشغالی از عادی‌سازی روابط امارات با رژیم صهیونیستی حمایت کرد.
نخست‌وزیر این رژیم هم گفت که دیگر کشورهای در دستور کار بر نامه تل آویو برای عادی‌سازی روابط قرار دارند.
در خلال این تلاش‌ها، بنیامین نتانیاوه که به دلیل اختلافات درباره یوچه در داخل دولت با بحران مواجه است، از توافق برای تعویق بررسی یوچه‌یه منتظر است.
جولگریری از برگزاری انتخابات چهارم و انحلال کنستس خبیر داده است.

طی هفته‌های گذشته، اختلافات در زمینه یوچه، تنش در دولت شکننده رژیم صهیونیستی را به حدی افزایش داده بود که علاوه بر لغو جلسات هفتگی کابینه، احتمال فروپاشی دولت، انحلال کنستس (پارلمان) و برگزاری چهارمین انتخابات قوت گرفته بود.
بنیامین نتانیاوه با هدف خاموش کردن آتش این بحران، یک‌شنبه شب در کنفرانسی خبری از توافق میان دو حزب ائتلاف دولتی یعنی حزب خودش لیکود و حزب آبی و سفید به رهبری بنی گانتس خبر داد و گفت:«دو حزب توافق کردند با هدف جلوگیری از شکست ائتلاف دولتی، بررسی یوچه را ۱۰۰ روز به تعویق بیندازند.»

حزب نتانیاوه می‌خواهد تا پایان سال جاری و به دلیل درگیری با بحران شیوع کرونا یوچه تصویب شود، در مقابل حزب گانتس خواهان

گزارش ۲

تصویب یوچه برای دو سال آینده است.
این موضع‌گیری نتانیاوه نتوانست نظر مساعد حزب آبی‌وسفید را جلب کند و این حزب اعلام کرد: «در حالی که اسرائیلی‌ها خواهان تحقق وحدت، بهبود شرایط امنیتی و مهار بحران کرونا هستند، حزب لیکود در حال انجام مانورهای سیاسی است

و این به منزله تف انداختن به صورت اسرائیلی‌ها است.»

پمپئو: سلاح می‌فروشیم با حفظ برتری
اسرائیلی‌ها موازات درگیری‌های داخلی، پیش از سفر مایک پمپئو به منطقه با اعلام اینکه کشورهای بیشتری از امارات تبعیت خواهند کرد، عملاً سفر وزیر امور خارجه امریکا را زمینه‌ساز گسترش روند عادی‌سازی روابط با دیگر کشورها دانست و گفت: «اینجا نتیجه سیاست‌هایی است که من طی چند دهه آن را به پیش برده‌ام. برخی آن را دکت‌ترین نتانیاوه یعنی صلح برای صلح می‌نامند.
نتانیاوه امارات متحده عربی مزایای زیادی را به همراه خواهد داشت. ما انتظار سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای را داریم.»

مایک پمپئو، وزیر امور خارجه امریکا که دیروز وارد دولت یعنی حزب خودش لیکود و حزب با نتانیاوه ضمن لفاظی‌هایی علیه ایران، با تیریک برای توافق اخیر میان تل آوسو و ابوظبئی گفت: «بر روابط بیست و چند ساله امنیتی با امارات عربی متحده هم داریم و به آنها کمک‌های فنی و نظامی داده‌ایم و حالا به بازنگری در این فرایند ادامه می‌دهیم و به اطمینان از این موضوع که به آنها تجهیزات مورد نیازشان برای ایجاد امنیت در

کمالوندی: سؤالات آژانس یک بار برای همیشه باید حل شود

دست‌ری به آنهاست، گفت: یکی از این دو مکان در اطراف شهرضای اصفهان و دیگری در نزدیکی تهران قرار دارد.

کمالوندی همچنین در بخش دیگری از سخانش گفت: حجم آب سنگین تولید شده در ایران بیش از ۳ تن است که بخشی از آن را به کشورهای دیگر از جمله چند کشور اروپایی صادر می‌کنیم.
براساس تحریم‌های امریکا هیچ طرفی نمی‌تواند شرطی با آژانس یوئه است که سؤالات در مورد ادعایی جدید این است که سؤالات و ابهامات یک بار و برای همیشه تمام شود.
بهرروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران دیروز با اشاره به سفر رافائل گروسی به ایران گفت: از ابتدا ایران با دست‌رسی به اماکن هسته‌ای خود مخالف نبوده است اما معتقد است سؤالات آژانس بایستی مبتنی بر مبانی، مدارک و دلایل جدی باشد.
کمالوندی همچنین تصریح کرد: سؤالات مبتنی بر ادعاهای معلوف به جاسوسی و مواردی از این دست به هیچ وجه مقبول نبوده و نخواهد بود و فراهم آوردن امکان دست‌رسی برای آژانس مشروط به آن است که سؤالات و ابهامات یک بار و برای همیشه تمام شود.

وی گفت: وقتی آژانس از کشوری سؤال داشته باشد حق مسلم آن کشور است که از آژانس مبانی و مدارک مربوط به سؤالات یا سؤالات را مطالبه کند.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران آمار محرمانه‌ای که از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مخفی کرده باشد ندارد، هدف از اولین سفر رافائل گروسی به تهران را در چارچوب بحث و بررسی در خصوص امور پدمانی، پروتکلی و برجانی برشمرد.

وی همچنین درباره دو مکانی که آژانس خواستار

۱۵ جوان | روزنامه جوان | شماره ۶۰۰۹

سفر پمپئو به منطقه است؛ خبری که یکی از مقامات دولتی سودان هم آن را تأیید کرده است.
روزنامه عبری زبان معاریسو هم به نقل از منابعی در این رژیم نوشت که سودان هدف بعدی این رژیم در روند عادی‌سازی روابط است و اسرائیل با قدرت برای آن تلاش خواهد کرد اما زمان توافق احتمالی اعلام نشده است.

به تازگی حیدر بدوی صادق، سخنگوی وزارت خارجه سودان گفته بود که کشورش تمایل دارد روابط را با رژیم صهیونیستی عادی کند.
وزارت خارجه ضمن رد این موضع‌گیری، سخنگو را برکنار کرد.
روز دوشنبه عصر قمرالدین، وزیر امور خارجه سودان در گفت‌وگویی تلویزیونی موضوع کشورش را اینطور تشریح کرد: «اصلاً از سمت نخست‌وزیری هیچ چیزی با این محتوا دریافت نکرده‌ام و هیچ نظر یا سفارشی به من در این خصوص ارائه نشده است.»
وی تصریح کرد که از جولای گذشته که او سرپرستی وزارت خارجه کشورش را بر عهده گرفته است، تل آویو هیچ تماسی با خارطوم نداشته است و تأکید کرد: «به دنبال دیدار عبدالفتاح البرهان، رئیس شورای حاکمیتی سودان با نتانیاوه در فوریه گذشته دولت سودان اصلاً درباره موضع خود درباره اسرائیل صحبتی نکرده است.»
این در حالی است که به دنبال برکناری سخنگوی وزارت خارجه سودان، الی کوهن، وزیر دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی گفته بود: «اسرائیل به دنبال دستنهایی به توافق صلح است و این توافق می‌تواند شامل باز گشت آوارگان سودانی اسرائیلی به کشورشان باشد.
اسرائیل همچنین اعلام کرد: «به حفظ برتری نظامی اسرائیل در منطقه معتمدیم. امیدوارم کشورهای عربی بیشتری به عادی‌سازی روابط با تل آویو روی آورند.»

نتانیاوه هم که با برگزاری این دیدار در قدس اشغالی به جای تل آویو می‌کوشد تا به پایتختی قدس رسمیت ببخشد، گفت: «پمپئو بار دیگر به او در خصوص حفظ برتری کیفی نظامی اسرائیل اطمینان داده است.»
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در این کنفرانس خبری ضمن تقدیر از امریکا برای کلید زدن مکانیسم ماشه علیه ایران، از این واقعه و سپس عادی شدن روابط میان اروپایی و تل آویو به عنوان دو اتفاق مهمی یاد کرد که در فاصله دو سفر پمپئو در سرزمین‌های اشغالی رخ داده است.

سودان: گزینۀ احتمالی
اشاره‌های صهیونیست‌ها به توسعه عادی‌سازی روابط، باعث شده از سودان به عنوان یکی از گزیننه‌ها یاد شود.
این کشور یکی دیگر از مقاصد مقاومت فلسطین در پی عمل نکردن تل آویو به توافقات قبلی آتش‌بس و ادامه تعرض‌ها، حدود دو هفته است که ارسال بال‌های آتش‌زا به سمت فلسطین نخواهد داشت.
روز دوشنبه، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز تاکنون چندین بار نقاطی را در نوار غزه هدف گرفته است.

یگان توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی صبح روز دوشنبه به مواضع حماس در نوار غزه حمله کرد و چند نقطه هدیه‌بانی متعلق به گردان‌های «عزالدین القسام» شاخه نظامی جنبش حماس در شرق خان یونس واقع در جنوب نوار غزه را هدف گرفت.
ایسن حمله صهیونیستی تلفات جانی در پی نداشت.
رژیم صهیونیستی همچنین اقدامات سختگیرانه‌ای مانند کاهش دامنه صید و ورود کالا به نوار غزه را اعمال کرده است.

همچنین نظامیان رژیم صهیونیستی صبح روز دوشنبه با حمله به نقاط مختلف کرانه باختری

چندین فلسطینی از جمله عضو ارشد حماس را بازداشت و به سمت فلسطینی‌های معترض گلوه رنگی و بمب صوتی شلیک کردند.

نظامیان رژیم صهیونیستی صبح دیروز به مناطق مختلف کرانه باختری یورش بردند، چندین فلسطینی را بازداشت کردند و درگیری‌هایی در این میان رخ داد.

مسئولان امنیتی در وقت مناسب اعلام خواهند کرد.
سخنگوی سازمان انرژی اتمی با اشاره به سفر مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به ایران ابراز امیدواری کرد که این سفر به رفع نگرانی‌های دو طرف کمک کند.
رافائل گروسی، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی فردا طبق برنامه‌ای از پیش تنظیم شده برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات کشورمان وارد تهران خواهد شد.

اولین سفر گروسی به تهران در پست مدیرکلی وی انفجار اخیر در تأسیسات نطنز را پروژه‌ای خرابکارانه توصیف کرد و افزود: بررسی‌های امنیتی خرابکارانه بودن این اقدام را تأیید می‌کند

و آنچه مسلم است اینکه در نطنز انفجار رخ داده است اما اینکه این انفجار چگونه صورت گرفته و با چه موادی انجام شده و جزئیات آن چیست را



نگاره

محسن فرهادخانی

زنجیره انتخابات‌های بی‌نتیجه در تل آویو

اتفاقات پیش و پس از جنگ دو روزه رژیم صهیونیستی و گروه‌های مقاومت اسلامی در غزه در نوامبر ۲۰۱۸ (آبان ۹۷) پرده از اختلافاتی در سران رژیم صهیونیستی برداشت که مدت‌ها نشانه‌هایی از آن دیده می‌شد، نشانه‌هایی که خبر از چالش‌ها و مشکلات بنیامین نتانیاوه، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، برای تداوم نخست‌وزیری خود داشت؛ ارتباط بنیامین نتانیاوه با دوستان و حامیان قدیمی‌اش رو به کمرنگی نهاده‌بود و در نتیجه توان او برای تشکیل ائتلاف از میان برگزیدگان کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) کاهش یافت. بنیامین نتانیاوه با هدف کاهش انتقادات و یکپارچگی کابینه خود، لایحه انحلال کنستس را به رئیس‌جمهور رژیم صهیونیستی تحویل داد تا در نتیجه آن کنست و کابینه برخاسته از آن منحل شده و انتخابات جدیدی صورت گیرد.
گمان نتانیاوه بر این بود که مشکلاتش اینگونه حل خواهد شد اما از اوایل ۲۰۱۹ (فروردین ۹۸) رژیم صهیونیستی را در چرخه‌ای انداخت که حتی با اجرای سه انتخابات هنوز ننوانسته از آن خارج شود.

فرد مدعی نخست‌وزیری در رژیم صهیونیستی برای تشکیل کابینه و نشستن بر مسند نخست‌وزیری نیاز به رأی اعتماد اکثریت مطلق کنست دارد و می‌بایست صاحبان حداقل ۶۱ کرسی از ۱۲۰ کرسی موجود در کنست را با خود همراه کند تا کابینه را تشکیل داده و خود در جایگاه نخست‌وزیری کابینه قرار گیرد.
چالش روسیه‌روی بنیامین نتانیاوه در مسیر نخست‌وزیری، کاهش محبوبیت و رأی حزب متبوع خود، لیکود، در میان رأی دهندگان از یک سو و از سوی دیگر بزرگ شدن اختلاف بنیامین نتانیاوه با برخی هم‌راهان قدیمی خود بود و مانع او از نشستن بر مسند نخست‌وزیری با وجود برگزاری دو انتخابات شده؛ هرچند محبوبیت و توانایی تشکیل ائتلاف بنیامین نتانیاوه در رژیم صهیونیستی کاهش یافته است، بااین حال دولت در میان قدرت حاکمه رژیم صهیونیستی به حدی است که نمی‌توان از کنار گذاشتن نتانیاوه صحبت کرد و حزب متبوع او، لیکود، در اغلب موارد بیشترین رأی را به دست آورده است و قطعاً صحبت از تشکیل ائتلاف بدون حضور لیکود و بنیامین نتانیاوه در شرایط کنونی رنگ و بویی از واقعیت ندارد.

بنیامین نتانیاوه بالاخره توانست بعد از دو مرتبه انتخابات بی‌نتیجه و فقدان حدود یک سساله کابینه در رژیم صهیونیستی، در آخرین فرصت‌های باقی‌مانده با جدی‌ترین رقیب خود، بنی گانتس، با وعده‌هایی چون نخست‌وزیری نیمه دوم در ۱۷ می ۲۰۲۰ ائتلاف تشکیل دهد و در کرسی نخست‌وزیری رژیم صهیونیستی تکیه زند اما بعد از گذشت سه ماه اختلافات جدی میان بنیامین نتانیاوه و بنی گانتس نمایان شد، بنیامین نتانیاوه قصد پایبندی به تعهدات هنگام تشکیل ائتلاف خود ندارد و همین امر موجب اختلافات جدی او و بنی گانتس شده است، اختلاف دو حزب اصلی رژیم صهیونیستی در تنظیم بودجه یک‌ساله و دو ساله، موجب عدم تصویب بودجه شده است و این موضوع، رژیم صهیونیستی را در بن‌بست قرار داده است، در صورت عدم تصویب بودجه فعالیت کنست قانونی نبوده و به صورت خودکار کنست و کابینه برخاسته از آن منحل خواهد شد؛ برای چهارمین مرتبه متوالی رژیم صهیونیستی به ناچار گزینه‌ای جز انتخابات زودهنگام نخواهد داشت.
روز دوشنبه، کنست در آخرین روز از فعالیت قانونی خود رأی به تعویق ۱۲۰ روزه تصویب بودجه داد.
بدین ترتیب تا ۲۳ دسامبر سال جاری برای تصویب بودجه زمان خرید.
هرچند بنیامین نتانیاوه با تصویب لایحه یاشده موافقت کرد، اظهارات و رفتار او یونماینگار تمایل او به انتخابات زودهنگام است زیرا به خوبی می‌داند در صورت انتخابات زودهنگام بنی گانتس و حزب آبی وسفید جایگاهی در میان رأی‌دهندگان نخواهد داشت و توان رقابت با نتانیاوه را از دست خواهد داد و بنیامین نتانیاوه مجبور به تقسیم قدرت نخواهد بود.
به نظر می‌رسد آنچه موجب اجتناب نتانیاوه از انتخابات زودهنگام شد، گسترش تفکر چپ در فلسطین اشغالی در جریان اعتراضات اخیر و به دنبال آن افزایش محبوبیت رقیب برینه‌ا، یائیر لاپید و حزب یش‌لتابت است.
در اعتراضات اخیر که روز به روز بر سطح خشونت آن افزوده می‌شود بنیامین نتانیاوه واقداماتی در مدیریت کرونا چه در مسائل اقتصادی و چه در مسائل درمانی برای مردم اعتراض شدید ساکنان فلسطین اشغالی قرار گرفته است که جای برای امیدواران نتانیاوه در دفاع از اقدامات خود نگذاشته است؛ از این رو بنیامین نتانیاوه فعلاً از انتخابات مجدد منصرف شده است اما منتظر فرصتی است تا تمامی قدرت را در رژیم صهیونیستی در دست گیرد.

رونده

روسیه: نگران دخالت بیگانگان

در بلاروس هستیم

هم‌زمان با تحرکات اروپا و امریکا برای دامن زدن به اعتراضات خیابانی در بلاروس، کاخ کرملین درباره مداخلات خارجی در تحولات بلاروس هشدار داد.
لاوروف هم گفت که غرب می‌خواهد به واسطه پیششندان تفس

طبق اظهاراض خود چهره بلاروس را ترسیم کند.
بأشروع اعتراضات دولتی در بلاروس، تنش بین روسیه و غرب بار دیگر تشدید شده است.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری اسکوف، سخنگوی کاخ کرملین روز دوشنبه در پاسخ به این سؤال که آیا هدف از ناآرامی‌های بلاروس، تضعیف روسیه است، گفت: «نقطه می‌توانم آنچه را پیش از این گفته‌ام، تکرار کنم. قطعاً همجنان دربارهٔ برابری نتایج‌های مستقیم و غیر مستقیم مداخله بیگانگان در مسائل بلاروس نگران هستیم. این اقدام از جانب ما پذیرفتنی نیست و همه می‌خواهیم حل این مسئله را به مردم بلاروس بسپارند.»
سکوف تأکید کرد: «سکو هیچ کانت را تصدیق ایوزیسوین بلاروس نندارد و هنوز نمی‌دانیم خواسته آنها چیست. قصدی برای مداخله نداریم».
هشدار مسکو درحالی است که استغان بیگون، معاون وزارت خارجه امریکا، اعلام لیتوایی است تا سؤالات تسبیح‌واستکباب، رهبر فراری ایوزیسوین بلاروس، دیداری داشته باشد.
این اقدام بیگون حاکی از آن است که امریکا هنوز می‌خواهد در کنار اتحادیه اروپا، نقش این روزها درگیر اعتراضات مردمی به نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری است.
سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه هم در واکنش به مداخلات غربی‌ها در بلاروس اظهار کرد: تنها مردم بلاروس تصمیم می‌گیرند که چطور از بحران این کشور بدون واسطت کسی خارج شوند.
به گزارش شبکه آر تی، لاوروف تأکید کرد: در برخی شاخص‌ها به عادی‌سازی وضعیت بلاروس اشاره دارند.
به نظر من وجود دلایل روشن درباره عادی‌سازی وضعیت بسیار مهم است.
در عین حال می‌دانم همه از این مسئله خوش‌شان نمی‌آید، کسانی هستند که می‌خواهند روند وقایع عادی و مسالمت‌آمیز را در بلاروس به سمت خشونت ببرند.
خبروزیری راه‌پنجاهد و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر لهستان روز دوشنبه اعلام کرد، نخست‌وزیر این کشور برنامه دارد با رهبران احزاب ایوزیسوین بلاروس در روز چهارشنبه دیدار و درباره وضعیت این کشور با آنها گفت‌وگو کند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، میخايل دورشیک گفت: نخست‌وزیر برای ملاقات روز چهارشنبه، که موضوع اصلی آن وضعیت بلاروس خواهد بود، دعوت‌نامه می‌فرستد.
شرایط این کشور باید بیرون از مسالمت‌آمیز باقی بماند؛ اهداف اصلی این سفر، گفت‌وگو با رهبران احزاب و همه چیز را به سمت تکرار سناریوی او کراین پیش ببرند.»
رئیس دستگاه دیپلماتی روسیه تأکید کرد: «بنیادین رویکردهای ما در مورد بلاروس پیاده کرد»؛ از سوی دیگر، میخايل دورشیک، رئیس دفتر نخست‌وزیر